
Kupni smlouva
č.j. KRPB-94587-11/ČJ-2023-0600VZ

ČI. I.
Smluvni strany

Kupující:
Česká republika -
se sidlem:

Krajské ředitelstvi policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávajícŕ MLÝN HEROLD spoI. s r.o.
se sIdlem: Bulharská 1049/52, 612 00 Brno

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavírajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoniku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu



strana 2 kupni smlouvy č.j. KRPB-94587-11/ČJ-2023-0600VZ

Čl. Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání pečiva a pekárenských výrobků dle aktuální
nabídky kupujÍcÍho pro koutek doplňkových jídel a nápojů, včetně dopravy do mista
plněni - kantýna Kounicova 24, 611 32 Brno, a to na základě konkrétních dňčích
objednávek v pracovni dny, v nichž bude specifikován konkrétni druh a množstvi
vybraných výrobků. Nejčastější požadovaný sortiment je uveden v Přiloze č. 1 této
smlouvy.

2. Případné dodáni dalšího (v Příloze č. 1) nespecifikovaného zboží může být realizováno
dle možnosti prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho.

3. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovenl § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik (dále jen ,,Občanský
zákonik").

ČI. lll.
Kupní cena

1. Kupni cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajicího ze dne 15. 6, 2023
(viz Přiloha č. 1).

2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčich objednávek
nepřesáhne bez DPH KČ 500.000,--
(slovy: pět set tisíc korun českých).
Celková kupní cena je nejvýše připustná.

3. Cena zboží odebraného v souladu s Čl. ||. odst. 2. smlouvy bude stanovena
dle aktuá|niho ceníku prodávajÍcÍho.

4. KupujIcí si vyhrazuje právo před předloženim konkrétni dňčí objednávky ověřit
u prodávajIcího aktuální ceny zboži. V připadě, že ceny budou pro kupujÍcÍho
neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajícího zakoupit.

5. Pohyb cen je dodavatel povinen avizovat předem, a to pIsemnou zprávou, která
bude doručena kupujícňnu jeden kalendářní měsíc před zamýšlenou změnou cen.
V případě neakceptace nových cen bude prodávajichnu pIsemně oznámeno,
že smlouva tak končí dnem, který předchází dni avizovaného navýšeni cen.

Čl. lV.
Platebni podminky

1. Kupující zaplati do 21 kalendářnich dnů po obdržení daňového dokladu od
kupni cenu za zboži odebrané na základě konkrétní dňčí objednávky, a
na účet prodávajÍcÍho.

prodávajícího
to převodem

ČI. V.
Fakturace

1, ProdávajÍcÍ vystavi daňový doklad na každou dílčí objednávku. Přilohou každého
daňového dokladu bude soupis dodaného množstvi zboží.

2. Daňový doklad musí obsahovat předevšim tyto údaje:
a) čIslo daňového dokladu a kupni smlouvy,
b) název a sIdlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,



strana 3 kupni smlouvy č.j. KRPB-94587-11/ČJ-2023-0600VZ

C) den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
d) přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
e) strukturu platby,
f) datum dodání zboží,
g) čísĺo účtu, na který má být placeno.

3. prodávajÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor správy majetku - Proviantni oddělení
Kounicova 24
611 32 Brno

4. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodaciho listu, který obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručeni kupujíchnu.

5. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcĹ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přislušného finančniho úřadu a uhradit prodávajicknu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. Vl.
Dodaci podminky

1. Přesný druh a množství zboží bude specifikováno v konkrétnich dňčích objednávkách,

2. Dodání zboží bude realizováno v pracovní dny do 10,00 hod. Současně se zbožim
předá prodávající kupujichnu nás|edujĹcÍ doklady - dodací list, popř. daňový doklad.

3. Současně se zbožim předá prodávajIcí kupujíchnu nás|edujicí doklady - dodací list,
popř. daňový doklad.

ČI. VII.
Záručni podminky, reklamace

1. Nároky zvad se vyřizuji dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu obvyklé
bezpečné použitelnosti zboží, přičemž prodávajÍcÍ je povinen současně dodržet
podmínky stanovené zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích,
v platném znění.

Čl. Vlll.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujiciho předánim zboži způsobem
uvedeným v Čl. Vl. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetich osob.



strana 4 kupní smlouvy č.j. KRPB-94587-11/ČJ-2023-0600VZ

Čl. lX.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboži delším jak 24 hodin zaplatí prodávajÍcÍ smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží vč. DPH na základě dňčl objednávky,
a to za každý i započatý den prodleni.

2. V připadě neuhrazeni daňového dokladu kupujicim v termínu uvedeném ve smlouvě
má prodávajíci právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky zboži
na základě konkrétni dňči objednávky vč, DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvni pokuty není dotčen nárok kupujicího na náhradu škody v částce
převyšujíci zaplacenou smluvní pokutu.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od data doručeni pisemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou osobou, a to na účet oprávněné strany.

Čl. X.
Odpovědnost za škodu

1, Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněnim ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2, ProdávajÍcÍ odpovidá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě,

Čl. XI.
Odstoupení od smlouvy a sankce

1. prodávajÍcĹ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy a tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného
porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumi, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:
a) prodleni prodávajÍcÍho s dodáním zboží delšim jak 24 hodin a kupujícího se přitom

na tomto nijak nepodňel. Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboži ve stanoveném termínu,

b) kupujicí nesplní své finanční závazky vůči prodávajÍcÍmu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujicí neposkytne nutné
protiplněnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajícI dohodl s kupujíchn pIsemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplněni kvalitativnich a kvantitativnich požadavku kupujĹcÍho,
e) prodávajicí se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb, o dani

z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů.

Čl. Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání částky 500.000,-- KČ bez DPH.
2. K zániku smlouvy může dojit také:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvnich stran,



strana 5 kupni smlouvy č.j. KRPB-94587-11/ČJ-2023-0600VZ

c) výpovědí jednou smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsic
a začíná plynout 1. den měsice nás|edujĹcÍho po jejím doručenl druhé smluvní
straně,

d) vyčerpáním celkové finančni částky uvedené v Čl. |||. této smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně

potvrzených smluvními stranami.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujĹcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněnim (případně jiným zpřístupněnÍm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujíci. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., připadně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodni tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

10. Tato kupni smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné)
straně textu.

::=k€'~=c,,
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KQ1JNICQVA 24

V Brně dne: LG 4L>L<



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-94587-11/ČJ-2023-0600VZ

Přiloha č. 1 k č. i. KRPB-94587-2/ČJ-2023-0600VZ

KrycI Iist

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Zajištění dodávek pečiva a pekárenských výrobků
pro kantýnu PČR KŘP jmk, Brno"

A. Identifikačni údaje dodavatele:
právnická osoba:

Obchodni flrma nebo název: Hc 4y A'et¢u (µL ĽEd".
Sídlo: 3olh&uy ' roH/&/ G/á!do,, jcrp - ,e2há» Aur
Právní forma: w< zr.

B.Nabídková cena (ne,jvýše přípustná):
NÁZEV ' ' ks cena bez DPH včetně DPH

V Kč V Kč
Běžné ks
pečivo

Rohlík tukový 43 g ks
Rohlik grahamový 60 g k'
Dalamánek 60 g k'
Chléb
Chléb kminový 1200 g balený kráiený k'

Jernné
pečivo

Loupáček 60 g ks
Croissant čokoládový ks
Kobliha s ovocnou náplní 65 g ks
Svatebnl koláček tvarohový 30 g (uwlk) ks
CENA CELKEM:
Rozsah předmětu plněni:

V nabídkové ceně musi být zahrnuty veškeré náklady v rozsahu předmětu pInění včetně
dopravy do mista pIněni.

Prohlášeni:
Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmlnky veřejné zakázky, je vázán celým
obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

/£6.Xo
datum


